Conta 0891 /042 /05353070-6

Processo

Tribunal
Vara
NUmero do Processo

Namero Unico do Processo

Partes

Autor

Réu
Saldo (R$)

Disponivel
Blogueado

Total

Lancamentos

Data do Movimento

03/06/2024
12/12/2025
18/12/2025
18/12/2025
18/12/2025
31/12/2025
31/12/2025

Extrato

92 REGIAO - PARANA
PRESIDENCIA TRT
000000000000012754120225090000
00012754120225090000

Nome/ Razao Social

TRT 9 REGIAO

MUNICIPIO DE SANTA CECILIA DO PAVAO

R$ 21,87 C
R$ 0,00
R$ 21,87 C
Documento Historico
0 DP DINH AG
122209 DEP BOLETO
181305 AF TJ CAIX
190105 ATU MONET
190105 JUROS
310123 ATU MONET
310123 JUROS

Data de Emisséao: 19/01/2026 - Hora: 14:57:45 #10

CPF/ CNPJ

76290691000177

Valor (R$)

0,01
90.354,46
90.470,35
35,75
101,86
0,01

0,05

Saldo (R$)

90.

Paginaldel

0,01
354,47
115,88

80,13
21,73
21,74
21,79



